
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2018-2019 

 
 
 

Zápis č. 38 ze dne 17.6.2019 
 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Informaci oddílu Tělovýchovná jednota Spartak Chuchelná, z.s. ve věci změny vedení oddílu:  

Předseda: Marek VILÍM - Telefon: 777 718 723, Email: marek.vilim@seznam.cz 
Sekretář: Jiří FOJTÍK - Telefon: 730 173 348, Email: fojtik-jiri@seznam.cz 

 
 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 13.6.2019 do neděle 16.6.2019. 
 

 
3. Předání do DK OFS Opava: 

- A1A - PŘEBOR MUŽI – PIZZA DAMIKA, 14.kolo: Štítina – Kobeřice „B“ 
STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin třetí 
nenastoupení hostujícího družstva Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, z.s. k utkání č. 
2018815A1A1403 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
- A2B - III.třída sk.B muži – ONDRÁŠOVKA, 14.kolo: Malé Hoštice „B“ – Hněvošice 
STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 
nenastoupení domácího družstva Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. k utkání č. 
2018815A2B1404 s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 

 
4. Organizační a různé: 

- A1A - PŘEBOR MUŽI – PIZZA DAMIKA: 
Při kontrole soupisky oddílu Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. bylo zjištěno, že hráč Rostislav 
SCHREIBER (ID: 91042602) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK OFS 
Opava, dle RS OFS Opava článku 9 a článku 38.1 bodu 8, uděluje oddílu pokutu ve výši 200,- Kč. 
 
- A2B - III.třída sk.B muži – ONDRÁŠOVKA, 14.kolo: Budišovice – Hrabyně 
V ZOU není uvedený AR2. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jaroslav KANIA, ID: 70100595) do KR OFS Opava. 

mailto:marek.vilim@seznam.cz
mailto:fojtik-jiri@seznam.cz


 
- A2C - III.třída sk.C muži – ONDRÁŠOVKA, 14.kolo: Brumovice – Radkov 
Rozhodčí v ZOU uvádí čerpání čekací doby na brankáře domácích – neoznačeno předat k STK. 
STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Michal KOPPERBERG, ID: 89082296) do KR OFS 
Opava. 
 
- H1C - MINI mladší 1+4 sk.C – ARGOS ELEKTRO, 8.kolo: Vítkov – SFC Opava 
Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 
STK OFS Opava uděluje oddílu Tělovýchovná jednota Vítkov, z.s. pokutu ve výši 100,- Kč dle RS 
OFS Opava článek 38.1 bod 12., a oddílu Slezský fotbalový club Opava a.s. pokutu ve výši 100,- Kč 
dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 
 
 
 
- STK OFS Opava rozhodla, na základě dosavadních výsledků, nahlásit oddíl Fotbalový klub SLAVIA 
OPAVA, z.s. na Krajský turnaj starších přípravek 1+5 pořádaný MSKFS Ostrava, který se uskuteční 
ve středu 19.6.2019 na hřišti FK Bolatice.  
 
- Krajský turnaj mladších přípravek 1+4 pořádaný MSKFS Ostrava se uskuteční v úterý 18.6.2019 
na stadionu Kovona Karviná – v řešení (osloveny oddíly).  
 
 
 

Konečný termín pro odevzdání přihlášek do soutěží OFS Opava pro SR 2019/2020 je 
středa 19. 6. 2019!!! V případě pozdního dodání, popř. nedodání přihlášky do 
stanoveného termínu, nebude brán ohled na případné požadavky klubu (družstev). 
 
Losovací aktiv soutěží OFS Opava pro SR 2019/2020 se uskuteční v úterý 9. 7. 2019 od 
17:00 hodin v Kulturním domě v Oticích (ulice: Hlavní 1, 747 81 Otice). 
 
Informace jsou rovněž na webových stránkách OFS Opava pod záložkou ZPRÁVY a byly 
elektronicky odeslány na všechny oddíly v rámci OFS Opava. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 20.6.2019 v 16:00 hodin v zasedací místnosti RS ČUS 
v Opavě (Vodárenská 18, 747 07 Opava). 
 
 V Opavě:  17.6.2019 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


